
O140/2020

__ i r  r

SERVISNÍ a  REVIZNÍ SMLOUVA EZS č 157/2015

O proyádění oprav, revizních zkoušek a zkoušek funkčních schopností zařízení 
podle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění / dále

jen NOZ /

1. SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
státní příspěvková organizace

se sídlem! Kladruby nad Labem 1 
533 14 Kladruby nad Labem

zastoupeni Ing Jiří Machek - ředitel

IČO 72048972
DIČ CZ72048972
Bank. spojení
Číslo účtu 
Tel.
Fax.

(dálejen “objednatel14)

ZHOTOVITEL Cambridge Trading Company Kolín s.r.o.
se sídlem 
zastoupen

Nová Ves 131 Kolín 
Ing Milan Poláček

zástupoe pro věci technické a smluvní:
IČO : 26730766
DIČ : CZ26730766
Bankovní spojení : 
č.účtu
Telefon :
Fax :

( dále jen “ zhotovitel41)



2. PŘEDMĚT SMLOUVY :

Tato smlouva stanovuje podmínky na provádění kompletních kontrol, periodických 
reýizí na systémy EZS (dle ČSN 334590) a pozáručního servisu. Dodané systémy 
jsou instalovány v areálu Národního Hřebčína Kladruby nad Labem objekt

3. PRAVIDELNÉ KONTROLY, REVIZE
i
j  ,

3.1. EZS:

3.1.1. Periodické revize a kompletní prohlídka systému - lx ročně:
Kontrola a vyčištění pohybových čidel, akustických snímačů a ostatních prvků 
systému, funkční zkouška všech linek systému a záložních zdrojů - akumulátorů. 
Prověření funkce centrály.

CENOVÉ PODMÍNKY PRAVIDELNÝCH KONTROL

4.1. Zhotovitel bude fakturovat jen skutečně provedené revizní úkony.
Uvedené ceny jsou bez DPH ( DPH bude účtováno dle platných předpisů) 
a j sou platné pro rok 2015.

EZS -  Revize

■

Cena bez DPH 13 200,-

EZS- Revize

Cena bez DPH 3200,-



EZS -  Revize

Cpna bez DPH 3500,-

Cena obsahuje provedení roční revize EZS jejichž součástí je celková kontrola 
systému,kontrola komunikace s PCO a vypracování revizní zprávy.

__ I o V r  r  r  r

5. ZPŮSOB VYŽÁDÁNI PRAVIDELNÉ KONTROLY A REVIZE

Objednavatel nebude žádat o provedení kontroly a revize. CTC Kolín s.r.o. bude vést 
evjdenci požadovaných kontrol a revizí. CTC Kolín s.r.o. se ohlásí minimálně 7 - 1 4  
dnů před začátkem požadovaných prací.

6. SERVISNÍ ZÁSAH

6.1. Způsob vyžádání servisního zásahu
Servisní zásah si může vyžádat osoba určená objednatelem. Servisní zásah je možné 
vyžádat faxovou zprávou nebo emailem a současně
telefonicky na čísla dle níže uvedeného seznamu. Pro urychlení doručení objednávky v 
mihlo pracovní dobu nás předem informujte na mobilní telefon, tuto zprávu je však 
nutné následně potvrdit faxem nebo emailem.

Pracovní dny:

Soboty, neděle 
 ̂svátky :

7.00 -15.30 hod.
telefon:
fax:

15.30 -  07.00 hod.
telefon:

telefon:

6 . 2 . Termín servisního zásahu:
- zhotovitel se zavazuje dostavit se k servisnímu zásahu do 24 hod. od písemného



vyžádání není-li sobota, neděle nebo svátek.

6.3. Odstranění závady:
V případě reklamace závad objednatelem je zhotovitel povinen tyto závady 
odstranit postupně, a to dle naléhavosti. Naléhavé závady budou odstraněny 
do 24 hod. poté, co budou oznámeny s tím, že zhotovitel provede provizorní 
opatření k zastavení škod na majetku a zdraví osob a k obnovení provozu do 
doby, než budou přijata řádná opatření.

Další závady, které nestěžují užívání díla, budou odstraněny do 7 dnů od 
písemného ( fax) oznámení reklamace. V případě závad, jež nelze odstranit 
bude věc vyměněna nebo bude objednateli poskytnuta náhrada v případě, že nelze 
výměnu provést. Práce na odstranění závad budou vykonány do 5 dnů od zjištění, 
že závada je neopravitelná.

Pokud zhotovitel neodstraní vadu v dohodnuté lhůtě nebo náhradním termínu, 
který objednatel poskytne, má objednatel právo od smlouvy ve stanoveném 
termínu odstoupit.

6.4. Osoby určení ke kontrole a převzetí díla ze strany objednavatele:

6.5. O každém servisním zásahu, kontrole je vypracován “Protokol o opravě zařízení44.

7. CENA SERVISNÍHO ZÁSAHU

Hodinová sazba při zásahu :
do 24 hod ..................................................................  400,00 Kč / hod
Úhrada za dopravu......................................................  10,00 Kč / km
Úhrada dodaného materiálu dle aktuálního ceníku.
Příplatek za den pracovního klidu / svátek....................170,00 Kč / hod

Uvědené ceny jsou bez DPH ( DPPI bude účtováno dle platných předpisů) 
a ceny jsou platné pro rok 2015.

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1. Servisní zásah bude fakturován s lhůtou splatnosti 30 dní fakturou, která bude 
obsahovat náležitosti v souladu s § 12 zák. Č. 588 / 92 Sb. Ve znění změn a doplňků 
žák. č. 258 / 94 Sb.



8.2. Fakturace servisního zásahu bude provedena položkově.

8.3. Úhradou faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. PODMÍNKY SERVISNÍHO ZÁSAHU

9.1. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do všech objektů přímo souvisejících s 
výkonem zásahu a v případě potřeby poskytne potřebnou dokumentaci.

9.2. Za bezpečnost práce všech svých pracovníků zodpovídá zhotovitel.

9.3. Prabovníci zhotovitele jsou povinni provádět práce s odbornou péčí a vlastními 
zaměstnanci.

9.4. Pracovníci zhotovitele jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech 
zjištěných v souvislosti s výkonem své činnosti dle této smlouvy a nesou plnou 
odpovědnost za prokázané škody vzniklé jeho porušením.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

10.1. Za veškeré další činnosti nad rámec smlouvy nebo zásah, vyvolaný nesprávnou 
obsluhou, třetí osobou nebo pojistnou událostí, uhradí objednatel zhotoviteli
plnou cenu dodaného materiálu, náhradních dílů a přímo vynaložené práce.

10.2. Smlouva může být změněna pouze písemnou formou, označenou jako číslované 
dodatky, podepsané oběma smluvními stranami.

10.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

10.4. Výpověď musí být dána písemně a doručena druhé smluvní straně, jinak je 
neplatná. Výpovědní doba je pro obě smluvní strany stejná a činí 3 měsíce. 
Výpovědní doba začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi.

10.5. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této 
smlouvě, se řídí příslušným ustanovením obecně závazných právních předpisů, 
zejména pak ustanoveními Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění.

10.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nich jeden obdrží zhotovitel a jeden 
objednatel.

10.7. Qbě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem 
a razítkem. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato



nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10.8. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Kladrubech nad Labem , dne -6-08-2015 V Kolíně, dne 31/7/2015 

Zhotovitel:

Ing Milan Poláček


